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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 


2022年我公司按照上级部门的要求，认真完成运营土地范围内的秸秆禁烧工作。实行阳光操作做好省市及开发区重点项目用地的排水协调工作。土地资本运营款及时拨付到各村。按时发放单位员工人员工资。 

二、分项绩效目标

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	秸秆禁烧
	2022


	按照管委会要求，切实做好土地资本运营范围内秸秆禁烧工作。
	将运营范围内土地做到“早发现早处置”、“小火现场火患大火及时上报”，系数降到最低。
	防止重大火灾发生
	
	
	
	

	土地运营款
	5453.27
	统筹拨付“三张一尖”四村土地资本运营收益款。
	按照土地资本运营协议，每月按时向上级部门请示该项资金。
	及时发放土地资本运营收益款
	
	
	
	

	人员工资
	64.04
	单位员工全年工资
	人员工资按时足额发放
	及时发放人员工资。
	
	
	
	


 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
1、运营土地对外承包，坚持公平、公开、公正的原则，实行阳光操作做好省市及开发区重点项目用地协调工作，加强巡查人员对土地管理方面的法律培训。

2、实行财务收支两条线、土地资本运营款及时拨付到各村，占地补偿按项目进度及管委会要求适时开展工作，落实补偿。

3、按时足月发放人员工资。
第二部分
预算项目绩校目标

1、秸秆禁烧绩效目标表 TC 56、秸秆禁烧绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1801-JBN-SW3E
	项目名称
	秸秆禁烧

	预算规模及资金用途
	预算数
	41.65
	其中：财政资金
	41.65
	其他资金
	

	
	秸秆禁烧

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	40
	10
	10
	40

	绩效目标
	1、按上级要求完成运营土地范围内秸秆禁烧工作
2、按上级要求完成运营土地范围内秸秆禁烧工作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按上级要求完成工作
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按上级要求完成工作
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


2、人员工资绩效目标表 TC 58、人员工资绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1801-JBN-FXRW
	项目名称
	人员工资

	预算规模及资金用途
	预算数
	64.04
	其中：财政资金
	64.04
	其他资金
	

	
	人员工资

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25
	25
	25
	25

	绩效目标
	1、人员工资按时足额发放
2、人员工资按时足额发放


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按时发放
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按时发放
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


3、土地运营款绩效目标表 TC 59、土地运营款绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1802-JBN-1Q3G
	项目名称
	土地运营款

	预算规模及资金用途
	预算数
	5453.27
	其中：财政资金
	5453.27
	其他资金
	

	
	土地运营款

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25
	25
	25
	25

	绩效目标
	1、按时发放土地资本运营收益款
2、按时发放土地资本运营收益款


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按时发放土地资本运营收益款
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按时发放土地资本运营收益款
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


56、秸秆禁烧绩效目标表 TC 56、秸秆禁烧绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1801-JBN-SW3E
	项目名称
	秸秆禁烧

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	秸秆禁烧

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	1、按上级要求完成运营土地范围内秸秆禁烧工作
2、按上级要求完成运营土地范围内秸秆禁烧工作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按上级要求完成工作
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按上级要求完成工作
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


57、排水费绩效目标表 TC 57、排水费绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1801-YBN-QRSX
	项目名称
	排水费

	预算规模及资金用途
	预算数
	16.41
	其中：财政资金
	16.41
	其他资金
	

	
	排水费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	1、按项目进度拨付
2、按项目进度拨付


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按照项目进步拨付
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按照项目进步拨付
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


58、人员工资绩效目标表 TC 58、人员工资绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1801-JBN-FXRW
	项目名称
	人员工资

	预算规模及资金用途
	预算数
	52.92
	其中：财政资金
	52.92
	其他资金
	

	
	人员工资

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	1、人员工资按时足额发放
2、人员工资按时足额发放


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按时发放
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按时发放
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


59、土地运营款绩效目标表 TC 59、土地运营款绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1802-JBN-1Q3G
	项目名称
	土地运营款

	预算规模及资金用途
	预算数
	5118.30
	其中：财政资金
	5118.30
	其他资金
	

	
	土地运营款

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	1、按时发放土地资本运营收益款
2、按时发放土地资本运营收益款


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按时发放土地资本运营收益款
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按时发放土地资本运营收益款
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


60、土地运营款绩效目标表 TC 60、土地运营款绩效目标表 \f C \l 1 
	333008永安投资公司
	单位：万元

	项目编码
	333-1802-JBN-17PT
	项目名称
	土地运营款

	预算规模及资金用途
	预算数
	334.97
	其中：财政资金
	334.97
	其他资金
	

	
	土地运营款

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	1、按时发放土地资本运营收益款
2、按时发放土地资本运营收益款


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	
	按时发放土地资本运营收益款
	
	

	效果指标
	社会效益指标
	
	按时发放土地资本运营收益款
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	
	满意
	
	


2

